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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der er et
tilstrækkeligt antal af vaske, herunder håndvaske ift.
virksomhedens aktiviteter. Opbevaring af opvarmet nedkølet
pulled-beef i kølemontre, opvarmning af oksetykkam i
sous-vide kar over 75 grader C samt varmholdelse af pulled
beef i vandbad. Yderligere gennemgået procedurer for
nedkøling af pulled beef.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af produktions -og
udsalgsområde, bagkøkken og opvaskeområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden havde under tilsynet sous-vide produktion af
pulled-beef under vask i bagkøkken -og opvaskeområde, hvor
bagvæg under vasken fremstod i rå mur og der blev opbevaret
rengøringsmidler og desinfektionsmidler ved siden af karet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af overflader og
driftsinventar, herunder løsningsmuligheder anden opbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter,
herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Yderligere
kontrolleret måleudstyr til overvågning af virksomhedens
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kritiske kontrolpunkter. Der er stikprøvevis set udført dokumentation for køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning, varmholden, og nedkøling fra forrige kontrolbesøg frem til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Der er set sporbarhed på oksetykkam
på frost. fra godkendt leverandør Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om regler for registrering ved ændring/påbegyndelse af aktiviteter, herunder vejledt om
"Oplagringsreglen" ved salg til andre detail virksomheder.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Herunder kontrolleret sous-vide poser til anvendelse veed tilberedning af fødevarer der
tilberedes i ubegrænset tid op til 100 grader C.


